
*ilfr
EVROPSKA UNlE

EVROPsKÝ FOND PRO REGlONÁLNÍ ROZVOJ

lNVEsTlcE Do VAší BUDoUcNosTl

, ,,,, .aO
.,' a:a'1.a:!

oP výrkum a YýYol
pro lnovace

smlouva o dílo
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvnístrany
1.1. Objednatel:
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta
Arna Nováka1l1,602 00 Brno

Zastoupena prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem

Ve věcech provozně-technických: lng. lvo Jurtík, tel. 549 49 4142,, e- mail: ivo.jurtik@phil,muni.cz

lČ: 002 16224,DlČ: CZ00216224;
Bankovní spojení: Komerční banka a, s., č. ú. 85636621/0100

Veřejná vysoká škola, zřízena zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku

1.2. Zhotovitel
Obchodníspolečnost Synergaa.s.
Se sídlem S. K. Neumanna 634, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Fakturačníadresa a adresa pro doručování: Sladkého'13,617 00 Brno

Zastoupena lng. Martinem Polákem, předsedou představenstva

lČ: 607 35 678 DlČ: CZ60735678
Bankovníspojení ČSOa Brno, a,s, č. ú. 188320582/0300

Zapsanáv obchodním relstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl B, vložka ,1510

Předmět Smlouvy (dílo)
předmětem Smlouvy (díla) je dodávka a montáž zařizeni pro hlídání a regulaci % hodinového

maxima v areálu FF MU, Arna Nováka 1, Brno.

Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět Smlouvy (dílo) v souladu se zadáním uvedeným

v přílohách této smlouvy, se svojí nabídkou na veřejnou zakázku CARLA - Hlidání a regulace %

hodinového maxima, a s výzvou k podání nabídky učiněnou Objednatelem jako zadavatelem této

veřejné zakázky, která se vztahuje k předmětu této Smlouvy,

Předmět Smlouvy (díla)je blíže vymezen v příloze č. 3 této smlouvy.

objednatel potvrzuje, že Zhotoviteli poskytl před podáním nabídky veškeré podklady, které má

k dispozici, a informace, které mu jsou známy či dostupné a které jsou nezbytné pro řádné

provedenídíla.

Zhotovitel je odpovědný za svůj vlastní výklad poskytnutých podkladů a informací. Má se za to,

že si prohlédl a prověřil staveniště (montážní pracoviště) i jeho okolí, a získal tak všechny

dostupné informace v míře, která ho uspokojuje ve vztahu ke stanoveným nákladŮm, doby,

k rizikům a ke všem dalším okolnostem, které jsou potřebné ke zhotovení díla a které mohly

ovlivnit jeho nabídku. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem potvzuje, že svoji nabidku vyhotovil

na základě získaných podkladů a informací, přesvědčil se i o správnosti a dostatečnosti cenové

nabídky (i ve vazbě na výměry dodávek, prací a ostatnich souvisejících činností, jsou-li

Oblednatelem vyžadovány), a zaručuje úplnou cenovou nabídku.

2.2

ll,

2,1

2,3

2,4

2.5



{ffi-
EVROPSKÁ UNlE

EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNÍ ROZVOJ

lNVEsTlcE Do VA§Í BUDoUcNosTI

a
a

a
a

OP Ýýzkum a vývoj
pro inovacč

lIl. Doba, způsob a místo plnění
3.1 Termín zahájení prací a dokončení díla - do 60 dní od výzvy objednatelem

Termín předávacího řizenr. do 60 dníod výzvy objednatele
Termín předání PD skutečného provedení a průvodní dokumentace je 5 dnů před tenninem
předání a převzetí díla.
Objednatel vyzve zhotovitele po kolaudaci stavby. Dokončením díla se vždy rozumí kompletní
řádné provedené dílo (tj. ve sjednaném rozsahu, bez vad a nedodělků), které je předáno
Objednateli v rámci předávacího řizeni.

3,2 Místo plnění:

Místo realizace díla: Masarykova univezita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, Brno,
které je zároveň místem předání PD skutečného provedení díla, dokladové části a průvodní
dokumentace.

3.3 Způsob plnění:

Jednorázově, dílčí plnění se nesjednává,

lV. Cena díla a platebnípodmínky
4.1 Cenaza předmět Smlouvy (dílo) v rozsahu dodávek, prací a výkonů podle čl. ll. Smlouvy, jakoži

jednotkové ceny dle Cenové kalkulace uvedené v nabídce zhotovitele ve výběrovém řízení, se
sjednávají:
a) v souladu s nabídkovou cenou Zhotovitele ve výběrovém řízeníve smyslu čl. ll. Smlouvy, která
odpovídá nákladům vynaloženým Zhotovitelem vždy ve vazbé na rozsah skutečně a řádně jím
provedených dodávek, prací a výkonů, průběžně schvalovaných Objednatelem;
b) jako cena závazná po dobu realizace díla (i v případě změn podmínek, za nichž byla cenová
nabídka vyhotovena, nebude-li ujednáno jinak) a
c) nejvýše přípustná ve výši;

126,247 ,- Kč bez DPH

DPH se účtuje v sazbě platné ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitelem vynaložené, nebo které jsou nutné
pro řádné provedení celého díla (např. náklady za průběžný a konečný úklid, likvidaci odpadu,
dopravu apod.). Objednatel umožní Zhotoviteli na své náklady odběr el. energie a vody, ktelý je
nezbytný pro realizaci díla.

4,2 Zhotovitel vyúčtuje cenu díla podle daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění, kteným se rozumí úspěšné protokolární předání a převzetí díla
Objednatelem (tj. ve sjednaném rozsahu, bez vad a nedodělků),
Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejího doručení Objednateli. Fakturační adresa je
totožná se sídlem Objednatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy.
Náležitosti daňového dokladu (faktury) se řídí násl. odst. 4.3, bod 4,3.2 Smlouvy; nebude-li
faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, Objednatel je oprávněn fakturu před
uplynutím lhŮty její splatnosti vrátit Zhotoviteli k provedení opravy či doplnění, a lhůta splatnosti
opravené či doplněné faktury počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury
Objednateli.

4,3 Klasifikace CZ-CPA v kódu 41- 43



*M"l;
EVRoPsKÁ UNlE

,u*orr*Ý roro ,*o REG|oNÁLNí Rozvol oP výzkum a Yývo|

lNVtsTlcE DoVAší BUDoUcNosTl P,o lnovace

Jsou_li předmětem Smlouvy stavebni práce podle klasifikace CZ_CPA v kódu 4,1_ 43, platí

následujíci daňový (fakturační) režim:

4.3.1 Zhotovitelje povinen vystavit daňový doklad (fakturu) v souladu s § 92a zákonač235/2004 Sb,, o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozou!,ln^ry:opisů (oare jen ,,zákon o DpH") a označit

předmět plněni ue.tné 
'roou 

nasiiittr..'ČŽ-ipn. Jsou-li předmětem SmlouvY Práce s odliŠnými

daňovými režimy, zhotoviteluys_tlylráňtutn. daňové doklady (faktury) v souladu s platnými

daňovými režimy dle zákona o DpH, Ěoý v soutaou s klasickým daňovým režimem s DpH na

výstupu , u roubáu s režimem preneseňi daňové povinnostidle § 92a zákona o DpH,

4.3.2 Náležitosti daňového dokladu (faktury)

Daňový doklad (faktura) musí mít:

a) náležitosti obchodní listiny;

b) náležitosti oáňóráňo dokladu podle § 29 zákonao DpH a účetniho dokladu podle zákona o

účetnictvi;
Ó) požadavek na způsob oroye!9ní.9latby a bankovní spojeni;

ájir.Onlět plněni včetně kódu klasifikace CZ-CPA;

e) náIežitosti podle § 29 odst. z pu*. .ižako.J: ?|r1 tj, uvést znění: ,,Daň odvede zákaznik;,,,

f)oboustranno póiuř.nyprotokolo uspesnem předánia převzetidíla objednatelem;

g) název a eisn proiet<tu _ Centrum podpory humanitních věd _ CARLA, reg, č,

čz.1 .ost1.1,00/04.01 96

4.3.3Zhotoviteljepovinendoručitdaňovýdoklad(fakturu)obje.dnatelinajehofakturačníadresu
(adresa siora óůjeánatele) do ovou 1z; pracovních dnů od data jeho vystavení,

4.3,4Jsou.lipředmětemSmlouvyjakstavebníprácevesmysluodst.4.3.1tohotočlánku,taki
zdanitelné plnění souvisejicí s těmitó praceini y9 :rnf|u,§ 

92e odst, 2zákonao DPH, a

objednatel n.róuňrrri se zatříděni; p;;;i;; kódu ŘlasiŘace CZ-CPA, ktený uvede Zhotovitel

na daňovém ooriráu ttrr,tuře), má .. iáio, že prác_e, které jsou.takto sPorné, tj, sPorné

z hlediska ieii.n iáiiio,cni do Řódu klármkáÓ. CZ-CPA, pooIbnali reŽimu přenesení daňové

povinnosti.

4.3.5 Pokud objednateljako příjemce z,danitelného plnění zjistí po doručení,dal9Y,!o dokladu

(faktury), ze uanŘovni-ueei, t<teny zňoiouit.ruu'.o. na óaňovém dokladu (faktuře), neni zveřejněn

způsobem umožňujícím dálko_vý prirtup uá,myslu § 109 odst. 2 pism. c)zákona o DPH, je

objednatel oprávněn uhradit znotoviiáii pouzeiu čáit peněžitého záuazku vYPlývajícího

z daňového dokladu, jež odpovídá uyŠi iakráou daně, a zbylou Část pak ve smyslu § 109a

zákona o DPH uhradit přimo správcidaně,

4.3,6 Zhotovitel se zavazujedodžovat fakturačni postupy podle odst, 4.3, bodY 4,3,1 aŽ4,3,5 tohoto

článku včetně správného a uptneno iátiiooniii, ieaiizovanych činností do kÓdŮ klasifikace CZ-

cpA a v souvislosti s tím i spravnonoi uprneňo použití daňového režimu z hlediska zákona o

DPH.

" Éíffii;ílo objednatelem převzato i přes vady, sjednávají smluvní strany právo objednatele zadržet

3ást ceny (dáie jen ,,zádržné"),a to následovně,

4"4,1 Z vystavené faktury bude objedn.Ěň uhrrr.no 90 % (slovy: devadesát procent) částky, na

kterou zni. Zbýualicích 10 v, tsrovv, 

'jeset 

9i9cent1 
z fakiurované ČástkY Představuje zádrŽné'

Smluvní strany v této souvistosti sjejňji ze próveoenim úhrady 90 % (slovY: devadesáti

lrI



a"
a

EVRoP5KÁ UNiE '
EVROPSKÝ FOND PBO REG|ONÁLNÍROZ '
lNVEsllcE Do VAší BUDoUcNosTl 

VoJ oP výzkum a yývoj
pro inovace

V.
5.1

Procent)fakturované ČástkY se objednatelnedostává do prodlenís provedením úhrady zbylých
. , ^ !0 7o (slovy: deseti procenq faktuiované částky.
4,4,2 Zádňné bude uhrazeno do'30 (slovy: triceti;oňt po odstranění poslední vady oznámenéobjednateli.
4,4,3, Objednatelje oPrávněn použít zádžnék zapravení svých pohledávek proti pohledávkámprodávajícího.

Záruka za jakost díla
záruční lhůta

Zhotovitel PoskYtuje záruku za jakost díla po do_bu záruční lhůty v trvání 60 měsíců plynoucíchode dne ÚsPěŠného.Protokolárňího předáňí. p|..uáioli. Óňřonrt.lem. ZhotoviteiJ. r.u.ru1.Po dobu záruČní lhŮtY bezplatně provádět aspoň jednou ,. ioŘ p.nrídku celého díla.

5.2 Reklamace
objednatel reklamuje (oznamuje) vady díla písemně, faxem či e-mailem (bez zaručeného
9t9ktr9laleho podpisu) po doóu'záručníthůty, znóóuit.ioostranívadu díla ve lhůtě 10kalendářních dnŮ ode dne doručení reklamac'e Ňilil, i;xové či e_mailové (bez zaručenéhoelektronického podpisu), nebude-li ujednána t óostranonr uáoy tn,it.lina.

Ostatní podmínky provádění díla
VYŽaduje-li to charakter díla, objednatel protokolárně předá Zhotoviteli staveniště, v ostatníchpřípadech montážn í pracoviště.

Zhotovitel odPovídá,za bezPeČnost práce a technických zařizenípři stavebních ostatních s tímsouvisejících Pracích, odPovídá za vybavenísvých zamě.in.ň.,i, popř. jiných osob osobnímiochrannými Pracovními prostředky die rizika, qóuaoený.ň lirnórti Dodžuje obecně závazné ajiné PředPisY týkajíci se BoZ a PÓ hygienické ..r,Joói.r,ě'pi.jpi.v včetn'ě iňÉiňi.n p,..opi.,lObjednatele, které se vztahují k místú iealizacedíta; ZňoioviTáisulim podpisem v závěru tétosmlouvy potvrzuje, že s těmiio interními předpisy oý óq.o..ielem seznámen,

Nebude-li ujednáno jinak, lze případné subdodávky učinit pouze dle předchozího souhlasuObjednatele.

Po řádném Provedení celého díla vyzve Zhotovjtel objednatele aspoň 7 dnů předem k jeho
Protokolárnímu Předánív místě reaiizacedíla, o prtiuÉnu. řýŠr.oiu p"Járr.ii.lizini, jehožsouČástíjsou téŽ záPisY o ÚspěŠně provedených korpb^ni.ň-alndividuálních zkouškách,vyhotoví Zhotovitel protokol.

Zhotovitel Potvzuje, Že je oprávněn k realizaci sjednaného díla a žeje účasten pojištěníz odPovědnosti za Škodu vzniklou při realizaci díla; Zhotovitet se zava.uje být takto pojištěn podobu trvání této SmlouvY Či trvání ňonereňo ze závazkůz této Smlouvy pro něj vyplývajících;kopii pojistné smlouvy bezodkladně poskytne oojeonáteř,iá H; vyžádáni;

Nebezpečíškody na díle přecházíze zhotovitele na objednatele dnem úspěšnéhoprotokolárního předání a převzetí díla Objednatelem.

Ostatníujednání
Za podstatné porušeníSmlouvy se považuje:

Vl.
61

6,2

6,3

6,4

6.6

6.7

Vll.
7.1



2% .,,,,, ,,.!
i... .a*.l.,,1i.

EVRoPSKÁ UN|E '"!,-. ']a "",...:
EVRoPSKÝ FoND PRo REG|oNÁLNÍ RozVoJ oP výzkum a výYoJ
lNVEsTlcE Do VAŠÍ BuDoUcNosTl pro lnovac€

a) prodleníZhotovitele ve sjednaných termínech plnění;
b)vadné dílo, vadné Prováděnídodávek, prací a výkonů po dobu realizace sjednaného předmětu
Smlouvy;
c) nePravdivé ProhláŠenÍZhotovitele uvedené při podání nabídky na veřejnou zakázkuve smyslu
čl, ll., odst. 2.2této Smlouvy, na základě které je tato Smlouva uzavřena;-
d) íikvidace či úpadek Zhotovitele;
Právní ÚČinkY odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručeníjeho písemného vyhotovení
Zhotoviteli; PÍsemnost se považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejíňo uložení u
Provozovatele PoŠtovní licence bez ohledu na to, zda adresát se o uložení písómnosti dozvěděl.

ZhotovitelPostuPuje s odbornou péčí, dodržuje právní a ostatní předpisy vztahujícíse na celé
dílo vČetně Platných technických norem (českých, popř. evropských, jsou-li vydány), vede
stavební deník, je-li vyŽadován stavebními předpisy, popř. jednod uchý záznám- montážni deník.
Pro ÚČelY fakturace dodŽuje postupy stanovené v čl. lV., odst. 4.2 až 4.3 této Smlouvy, jinak
odpovídá za škodu tímto způsobenou Objednateli.

Pro případ prodlení Zhotovitele v termínu řádného dokončení díla a jeho protokolárního předání
Objednateli je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutú ve výši 0,5 o/o zceny celého
díla (bez DPH) za kaŽdý i započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele v-termínu řádného
dokončení díla a jeho protokolárního předání Objednateli,

Pro PříPad Prodlení Zhotovitele s odstraněním vady po dobu záruční lhůty je Zhotovitel povinen
zaPlatit Objednateli smluvní pokuta ve výši slovy pět set korun českých 1ÓrÍo re; za každou vadu
akaždý den prodlení s jejím odstraněním ve sjednané lhůtě.

Pro PříPad, Že Zhotovitel poruŠÍ některou z povinnostíjemu náležících podle čl, lV., odst. 4.3, bod
4,3.6, a v dŮsledku nesprávných či neúplných údajů uúedených Zhotovitelem na daňovém
dokladu (faktuře) správce daně vyzve Objednatele k doměření DPH, k podánídodatečného
daňového PřiznánÍ, Popř jej vyzve k zaplacení s tím spojeného příslušenstvíči sankce, Zhotovitel
se zavazuje uhradit Objednatelijednorázovou smluvní pokutu ve výši DpH vztahující se k ceně
celého díla (bez DPH) podle čl. lV., odst,4.1 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že závazekZhotovitele zaplatit smluvní pokutu objednateli za
PoruŠení některé z Povinnostízajištěných smluvní pokutou nevylučuje pravo onleonatele na
náhradu ŠkodY ve výŠi, v jaké převyšuje smluvní pokutu. Objednatelle'oprávněň smluvní pokutu
jednostranně započítat k peněžitému plnění, je-li způsobilé ú započtení.

Vlll. Závěrečná ujednání
8,1 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvzených oprávněnými

zástupci smluvních stran,

8,2 PříPadné sPory řešísmluvnístrany především smírnou cestou; pro případ, že se strany
nedohodnou, o sporu rozhoduje věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídísídlem
Objednatele.

8.2 Zhotovitel se za Podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny objednatele a při
vyn aložen í veškeré potřebné od borné péče zav azuje:

'lHe

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6



------

FvicPsd UN :

: .. 
t .- EVRoP5fi FoND PRo RE6loNÁLNí RoZVoJ

l\VEsTlcE Do vA§Í BUDoUcNosTl

,.. .',a,,a
..a
a ,.

oP výzkum a VýYoJ
pro inovace

a) archivovat nejméně do 3'l, 12, 2025 veškeré písemnosti zhotovené v souvislosti s plněním tétosmlouvy a kdykoli po tuto dobu obpdnrl9ilr-",iňipri.trp k těmto.r.ňúóu.nlim písemnostem;objednatel je oPrávněn po uplynuú o.s.ti .t áo. lř.'p"r.ti oiÉ óJrnotoiit.r. výše uvedenédokumenty bezplatně prevžii stanoví-li pravňi ói.oi,i. u některého dokumentu delší dobuarchivace, je zhotovitel povinen řídit se trkáuy, pářň.rin preopisem;
b) zhotovitel je povinen jako osoba,povinná dle § 2 písm" e) zákona č, 320t2001Sb., o finančníkontrole ve veřejné sPrávě, sool|pŮ99bit p}i"ryiá., finanční kontroly, mj, umožnit řídícímuorgánu oP VaVPl, Ministerstvu školství, ,rao.z. , tělovýchovy, Úini.tár.tuu financí jakoauditnímu orgánu a Platebnímu a certifikačnímu *g?nu,_pov_ěřeným auditním subjektům,finanČním úřadům, orgánům rvropst<e tom;;;; ffip;iéno tiebtnino líroolr*opského úřaduPro Potírání Podvodného jednání, statnim iast'u-Íiřistvim,^rve;vy,ssimu iontrolnímu úřadu,Uřadu Pro ochranu hosPobařste soutěže . liŇ, orgánům,'ú.re ř. kontrole opravňujíPřísluŠné Právní PředPisY, vstuP na místo proveoenioita a přístup k informacim a dokumentůmvyhotoveným 

,v 
so.uvislosti s' prováděnim oirá ue.ino přístupu i k těm informacím adokumentŮm,. které Podléhají ochraně poár.-iurajtn].n prauních předpisů (např. obchodnitajemstvÍ, utajované skuteČnósti) , a to za preopoňu, z. ouoou splněny požadavkykladenépříslušnými právními předpisy (nryř,§ 1i piJ;. .il ol, § 12 o'dst. i;L, f zákona č.55211991Sb,, o státní kontrolÓ, ř lrť porjorri.n ljrelpisr:i znotovitell. pouin.n poskytnoutvýše uvedeným orgánům součinnost pri piovaoáný.n"t ántrora.n;

c) ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozímp ísmen u kon trolu subdodavatel ů zhotovitele v rozsaÁ ů ;i; ;ňil; il.;il"J.,
d) strPět uveřejnění této smlouvy vČetně případných dodatků objednatelem podle § 147a zákona,

8'3 Smlouva nabývá Platnosti a účinnostidnem podpisu obou smluvních stran a vyhotovuje se večtyřech stejnopisech ,znichžpo dvou obdrží každázesmluvních stran.

8.4 Součástí smlouvy jsou tyto přílohy;
o Příloha č. 1 - Metodika BMS MU verze 1.3.1
o Příloha č. 2 - Cenová kalkulace
o Příloha č. 3 - Technická specifikace

vBrně ane 44 q \aílq

prof. PhDr. Milan Pol, CSc.
děkan Filozofické fakulty MU

objednatel

V BrnQ dne 02,9,2014
5yneřg§ o. s,

DlČ: CZóc735ó./E
siř.ó1 - 3

předseda představenstva

zhotovitel



i
]

N

Ýn

66OOO
NNóóm

i::.i
rr
NNh@@€

NdNNN§NNoONN
NdNNo\

:

h9r6+-NóÝn

i::::::
€a Ť Ť.€

: :>

iÉŇŇao
N§a
;.d§

c,!qa
€99

:'=:
iŤl : b l
: j ; N
l dj ::- ;

:! := :

od,§ ,Ň i

fu,s :.E z

ř Ě;€ !H 2.o? x
" j,d'a Y

§;ž ÉĚ€.Ň
o--E-
h"1 9-9óóó€ó

ďi

ú

nVl

.>í)

ě,5 §P C.9

É2(r)

F-^
ai ďi

ť
o
o

o
le
o
.o

N

Ý

o

d

>:
H:+:
a4
O:},U>

o
6Énn

l : lN: , iÉQi : :F.
: : :!

, i |w
ó : :F
;:'.
€€rš
96t!irD6o++
RěKK
>NE]íJ]

n9\Ťqř!qďl

F
9o

6

oao
F

Ýq

- ó 3 o n o n ó ] ó l0 [ l)ť o. o. O r ó l o - o, c, o, n: !::! n o - o: o -o D o ' o n o: o l o i o n o c Ó r o

órogo.of clOootrocoE;;;;;;o..]Do 
jó.oco!:š:žl;:;;;:;:;:;:ii3:::::;

i;;;;;;;.;,",,", ::::l:;:]:::;:;:lili:i::::1;:::;:;::::::;3:::::;
i)]o"J"f()co'oEiJno';;'j;;;;;:,;;..":1]::.._o!o]ofo!oLo!ojoco!oLo!of,
- o J o ú o n o : o ] o n 3 ' 

o n 0; 
] ; ;; ; o r o u c f, 

" ] " l : : jr ó l o j ó , o f o L ó ! o , o j a l o J o s o ! o

:::xia::;:;:;:::l::a::i:B::l,:liliiii;:":;:;:i:.:;:;:;:l:;i:::
'":;;.'..,,r-o-.-J-c,,c-o-o J-o:o o," ,,'. o]o'o. o-o ^ ú,o o o

,,":;:"-;'.";^,",",:]":j"r:;:,;i::,"; .,l:i,":"";:;: :.:"'i9i:l,"
: ::i: ;: ;:;:;: :,: :: l;: ;:,,; ", o, o i, o, o o o, i ; : ;:,;; ", u " ", o : o, o í o E o, o, o

L

6

l

:Ť:o
:o:5
!o
:>
io

4ÉÁ.=
,=.-

oo'ťa
úý
\oqq C,!

-o:

.o á],-,ť,ý |)

= c.l

:

i

t

o
a

ďo
o

F

cl

a::
oo :EH:
5! aj

É.2ó
=.\É
=} 

\9

řň1
Ýn9c] cl c!

:>r

o.,

ssl
H,=

o

N

e j] i
ó?:

ř 9rž

$p9EE;
Etr9
ooX.k
€ _!'>
'3 ó'a
,9

(n!-r
žrÉó-

o
íJ(,

!,o
a.
§l

q,

No

§
E
n

t! 9c|6 ,e§

E EF
Nq .&"

G
|A.5

Y
oo
ul

=

}t.lJzé
!g

Ňý
uJzz3
oy
ď,

lll

=

o

o

a

, 9'9.'a'a
.E9: O ,Y
,'a0 qo

i§E
iea
:ňo

ž ž'o
60ů ka'a q
:És
=>a
F-P.<

*dó
.] či §i

z
ulzoL
=oY
>=<=Fa
.==
ío
,=

oN
o
z

(J

oaoJoao-
:oaaioao
o.o]onot
:a]Eo-olo
oEc]cJol:
aoúojotro
oEcloao.
.c!o!oUo
o.cfóno.
-o-oco-o
onoiolo.
íoaoró!o
o:o:onoa

iL'ť§ďiia=lÉ];žEJ§:Jei}-§_"

K

i: i?,aaa5l§};: l



:Et
o.

'=ú
t\._ Ň l

S 9 sš = E
:;ij99šĚ
- L= l! o.d'E*,EE 9 aEq*9 - 9 LE
;c-5>>ŇŇ

O F:Ě>0.PONr;Ťi.).)>>Ň'Ň

6
9
eo
ž->
=d,

= _.

E9o.6yN
at,]

^:69.i§ý
Y,Nox§

_ d^ í 6 oU.=.,l : Ě J ;8
§ i- > q o E\9N-d
6,L Ř U r _ 5 D N

9S^S= 'E,9;EqNÝŇ
v 

- -lLv Ý?,§.1 *+H8€.5!=§;9
:_*E §.E * aE l a.: §,o ;3,§
9 Pěě;ř9p* E* F E€š-.-'ájiF-,šď;!ěčiĚEE+sĚ;,ei";bq;XiĚi§g.q:ei9;§j.9E§.-
€ 8.§ -§" ě,E E E Ě.-á= E ; ;-

>!

-Jd

,§x
63'óE
Eo
9a.d-
5cE9
6o
o'9

i-,o
oi

óO
J)
žžE
ú €.§Fo;2a-É'žy
_oo
o= F
ě>3:ó.

\1 y!a,i
c t ,-r +EJ;,,^ F í áto o F '-tr FllJ ř9 ĚU o 

- =- =e !_E+
,"_] J Ěá€o ;= 9

. ) (\ oq5

,E
oYnřuJE9

l-E9k Fs* řÉ, EĚ: E
V .:'§ 6 .=

N H;€ §
- op& e o

^- ú§,= l Éd9.ig:

= Eň Ě 9,š3 ňHři§o. Ě.i 6 H*'=/ ó Ě'í
f 6ňE-9š
Y

žo>O>F caaaÉQO řnr= těxu8-ř=3r!!v <zi)a-a-,ď,aa|-



|-

óa

EE.:35UQ 1UUód'"66
o o.= o oóóoaQ

N
9
o
a
!o

N

9

!
o

=oq

q
l

q

ao

!
N

o
q

-

=o:M

;áB

.o

o
t
!
a

úo
o
E
oo

N

:!!
,ío)N=
=

oN

l-

O

,=
=o!

-E,9;Ň*
=(!d

,Po=ářÁ
o

R - =E9 ,E ast .Ň -so E EN
6 ,qo
No-!

= -: x óšc E G ,=,>

b "i č ,§š
o ř r ťo_= ě =, H E

oN rNřc ,= o Ě9ó! .Ř ! - ts--tr
6b Y .E É9
ts,ó ,o 9 ,9,§
6 y 

=^N x c
d-d : = tr Fq6 š;J -6-)i! Q o i§ .i}
io EŇ; ša
Ái E E tr,r= Q §EE -.Nř4Eiqo. ,6;;,!;6Ě
9 á Ň ož= §,!

§ 9.= : ř.3Ě .] s ,g

E€€šE€alEĚ
E;fu;Ň-oŇ§ ú P5*4 i 5 d = 3)o= Ň -

.j9 
=9!Ť g6

s,9 1Ňx9+5d.>o
>o o 

^a- §oY.. oo
J§

F ó 2bi&o.= tr9U .ji
Ex

s,} : a95 6=E.9 ,> xOE ž:ís P Yá6ó
!B ^Eé ž,9, tr >
,tr o > Ě!'3 Ee 'EE
É 9 .l3 q.d

= :@ .-c/ Éto c A,Á ,o> 14-
= ó9 9q
- o'ó !ť6 > .,
* 3!9 P!

3 E §E a7§ ; =*!'EÉi
ú d q lÝU-O. ;3 =E5,._9o = €,=: x=o 9 '!'!'Ň: ?

ot.róoA-'§ É' Ť€i:3
ó 1 3-i<J,E E EÉeié
=ď.lr;-.N

iBoó

c._o-9ú,--
d=

E#
.>, É
o:
ia
§>

EĚ,9ó
,-o
'=; ó,Q
:š-Př 99E! E o.á§ š3-EEě 3"
'!i o E'32 E EEa, i ;>-,E 

^ 
, Ťía N,EH : 9 EĚV _. caE;E*-EEgř§.iři F é čžÉ'-! + ť § ý

=E b.ř§ Es,s,,e.3 ,B. P>=l Án§š ĚE5 ĚEi€€ á6- ;igPřš==ó! 
'3ž 

á;.:;Ě 
=§§ 

€* áÉĚ áĚ=Ě Ě§ĚříiÉ _ {
ž) ž=6 řÉ:ď<Ý =c,řoLF>N:L9(,u 6 ,
ts; 5 o o E o o o o _E o o o o o o o o o o :§ oE;= 3"" E---- B ř9E Ě ů ř >z
a Z,V . . . § '

=lJJ
o
u)

z
lJl

=uJo
z
=oz
6J)o

I

o
=o
í:!

=

} r*t i'z

= >9

o -.=
9 E,Na, .-o. CÉ
c ó):i o.ox ,ďÉ
§ >=
=d É"ž6 Pba i7- 9ó

ž =óú *'=
ď E,R
9 9 F.:

oE.ió ,!.-'Y

Ca, ] o"E
- ,oa Ň

,9 §3§É o,i.9ú ,-=q
9 .-! 6
ř ě= ilĚ * áRo 7óá0
9! ř 6.o
i }EÉ
ž:--N 

= 
o

;=*,§.ÉĚoocoi€ o

o}s .ř
9 9? =t441,Za)
223 9"B
ooc0!co

9,9=ť;
§,-!
;

Eo
o
o
tro
o
crl
a§c
aú

E
o
a-

.y
Ť,
e
oo
L

í'

E

.d

a Oloa^
d ž::i; bo;Ě,Ele99

.=ž9?H;9
b 3;*=='3§e-o9g,E q' d 6 oÉ
§.....

h€r€o

(



- 
'aE '= o = tr ,uÉ=E*eq ,iť;*al :;, : a: €ÉřfiF§ á§š§;E Éíi+; íE ;;

ÉáÉá§ÉáťĚáÉÉš§;ťáieĚĚš
€EĚíĚáE,oÉšE€§iÉ§§E§É§§Ě§.š fr§*.:€
pÉ;ĚEE= € EE;ážž,E §§€st,Š;=a§ 3

§É:ÉiÉÉ ÉĚÉŤÉĚEáš§§§E§ř§Ě É3i,4,=,=&J § +cÉigiE šÉEi; EE §ž,, iE E.._'€ Ě§9 9EÉ§É ii § É§iÉii§-€i§Ši -§E !ii §

Ě§§Ě§§§§á§§§i§§§ÉÉ§§ÉÉ§iĚ§ĚiĚ§§

Ě Ě Éř§ĚiĚá Ě ĚĚ§§ÉÉÉE§§ i§EĚ€iĚff§ ě

š * 
-Ě; 

* ;§§ § 
-'í*i§áái' 

ĚšÉE É§EÉF§ á §

>,N

HE
3:

.,,-P'=-?,=,. 4.; § § š-;UefiE:š
'; ,a,ll 3 s
Ě = = Eq' - ,= .- PĚ EF =€ ř ,9 .s -
x 9; atr p

:, ,- - o
: áá :E ; É É §ň -ť =,u o E > o; e; EB 3 

' 
a Ěv ú-y },= ,o E EoE,o,ú řš =§ a ,> ú c

5 E a ;= E tr ! !š í,E Eě -§; š ,= E ě E
3 oo ,= : ; o E 63 Bo :€ Ě 3 € E,] 

=§ 7íl E6 - -
E 9= ,D* 

=^, 
L-.*,o p; == !.>ř = o >

= E = .= - i+ .F ): * č E .9á 9; .p:9 F; ,E :.i€] x § *
E >d =T.E'.:i_J . ,=,2 ,Ť:9>ř Ě á

' 
9 ř gi§k ,šo : €":i eĚ,E*Éž H .oi i9 '2Ě ;D; ,P !i: 3i=o-+ . žť ;.E E=: ;'+ b.;É3 €EJ§=H ,ř =ř

= =ř',. =9ú >ž =§i= š,i,+!E.§ * lĚ;€ži7,gšiiE iE§E";€§,]i,3á šÉ€i §H€ yrž §: i;§Ř :e3§§s :,_ ;§,=9'řfi€ gE0 Ei !ooo !ooooo !ř ĚgE- :}. ičv ;6 ;.E E o€ šĚ,á.Ě ř - i-- šE É", q aě ďŇ
:E E. . 9. . .aá Ě. . . oĚ; 3 č 

=E ;

l
!,
6)

oo
cL

šl
cY

o



O

6p
§6o.o
-oEě,šč

E5E3>HB§ó.pE§04.g i. Ě = €, :H " o o,i >E + o úš Sř 3 3 5 " b
,;L' =- Tú ř = 

H d .ó
E€ ,!o; .L< o .6 .E > ťť

d cúq iv j: | -" j t, EU o.E
- ,'>= J .., i ž : óEĚ ;=.3 'iE gŇ =É u = E -r- r§ E;

-*§§;i§š 
§§ §ii §;Ěř §§* 

u§§ 
g 

§*áiĚ §glllgg§o......t

,= .=E -o

;§ f : i3 -;§:,i§§.9 Ě ,iě 9§§eErs6 ; 1; í,Éi=
š§ĚÉ ÉSĚ§ É§§§sniE,; §EĚĚ É;,ý,EŤ
É§§i .:,g€§ s áii,:

,o §€xá§ §€šq Ě,qÉÉ'E E

§É§§§á§§§ág§§a§§§§-š,§,§,

řÉí§§á§á§í§Ě§ť§§É§-i§Ě§§§ř;e 5E,sE El5 o€;" š§ iřĚF :3E;=áB=Ě E Í

Ě §§§Ě§F€§§§§§§§§ř,fr§É§J§ŠÉ§§

ř §Ě§É§§§§§ř§§§ÉĚ§ E:"oooooocc



c

>!,§
žv=í_ i ? ,Ň7
E= ,] E 3ó

:g 3B ! U 3H €,E 
=ť 9 5 řU EG žs u E EE §Etp, 3 r; žo ř'tl-a,; P < -< q

3,e e! ; cc ýcc 
=bE Étr á = ! = ž

= ,6ýj N -.c o ! o l! 9Ňo,= l2 + o* oŇ "-{,t]J_E § .; P;,^ €> >,ťo -,€K;= .ť §á ;í: 8€ g€,,, -, - ú No o2---- x ,N É ť ci:

= šó4iúž a4 |+= i
= 'šSá=.9 =S ?SE .ú
!v :.- N;a,§= .- N _ H N,o
.=-: - c-- a=J c--o;.-.- |

=A ^, al o c ^z - o É,,= c c9v __'N ú: o = 
N fu'§ > ú ú O-jlel lE;!3NJ E;|=J;=;: - €

J9;9 s";§.E§x ;§';=§§ R €

= 
K 

=. 
E,ai 9; E,aš;,a,a -i É2 F =baŤ;5 &íi5ía : €

= -'- 9 E;tr.-> o PE> o,tr;- "" u

§ = F§ 
=E3§?-1 

E3?'133 ;, -
fi = =§ , €e3§aá 93aá=-ó €vř^óÝh9-*.9=s9=!9r=9RE§R
H Y .Ť í] +í l 

= 
U (J €.- i a !? U,^ L U tJ * o m c0 co o cn ó ó ó c0 ó c0 an ó ó cn a0 c0 c0 c0 c0 c0 ó oč : §ĚÉs i=ÁsN;řÉás8áá ;š=šššššššššššššš=ššššššš(q4p,x,;

ry o'! ! šo- No o-Nó-É(Ý) ťr < žÉ- óóóóÝ9 oo-noÝn@.--9=§:=::==9RF§R

aq
!l
..f
tr

j3
>F.
-!r,5aq)o
c rŤ] l,
Á-g

>lŇ

:,oú:
2o.A.

óo6o\,,/oo6
=o66i6666Ýn9
elll
^OOOH883
IoooOÝn9

- € É .Eáa€-= É 1=ř E 
'Fá;Ě § § ;E€g= € a3Ť;Ť É - oÁb6'ú * xES fr;_ E E g;5BaŤ oi -.53 9,es, ž í ĚÉÉ€Éé ! ,§:ÉE

:E E, e ,3=!§i,=> x N:-

s; -o E c,itTt a ř H#€ ;j. 3 É sŤ3i;Ř Ý Ě;:,§'a3 ',ú E ,Ň=.=ď.Eš ó číj.F §

;,ť E ; F,UJŘ:: = =€'H',žN E E šÉ;=€9 € č;i;ě,= El 4 É5ĚáĚE : <.E€^
o! P: 9 .}!?^ž l > EÉ,Ň F :

Ě§ Ei ; ;jr-lĚ; E *,33'=
ář i* E EÉEiÉř ,§ řc€3š

.EE řÉ Ě ;ÉEgĚ€ :siÉ€ŤB6 9Ě =Ž i", ii7e=-,É: šř Éq= !,.
Ě ;g €'i é]É cÉ=t iš= - É i i gE í9iĚ: =5 - ÉĚ E"!+Ěíáí ř§íE§qií
Ě€9 *$É'É i iE;EmĚĚ,íÉ§'!=rĚŘ]§
EeZe Ťs* §Ě 

=áai:sž 'É;=ÉĚĚ€ č § § Ěr,Ě i;Ý S,:P *EÉ š; ažž==šž s!::Eiř; Ó 5! 3§=3§Ý é! L .....;§ě EÉE?,>Ě * ř ;E ě} Ei ě EÉ á,ááďjď9 ..j = >; €



9,=
)E ,c.É
,E

ň:

,ětrb
:,s §.

§áĚ
o=€]- o!??c a =€.E

o o o,. o - ňx -Ě Ě Ě"r
= = 5'É ! o .=:- q
Écšb E o;'ÁÉo o o 6 a - ^ -=!!!Ě! Ě Ě=st
o o o = o 

^ 
- ;.6 ť

=3=E= íi Ei;8 _qÉ(/ Ě Pš* .:á 9Eě,ř q
C ť -=a 

q
O.-Ň o ó>ó !ú - É'= q

lr] Tll E o x!-> 6Góúaď, ,= -?r' ?

: .a>,=> E É,-3* ' Ýi aóó'|!ó .' o§'§ € i,j
o:,or )E &,;-, §....=. hp9u = iiu.L n , - - 

= 
- .d ž.;E ! Y

š Ň lL .o -^ = nc,)*řa>^žzEJ:,., E § č řaj : 5
G9 ýaa E.!E:2d-

C J ř' 9a a

E.E,=sf;..5§ § É,Éa
^ 6 E,NZEť ! :,§ i:=Ě ; É ,E§Etr§ § § k=fi§E§ : § iE;eN 3 N 1.;šE§ g €s *t*;; i i ; .9ťur.Ň.
6 : ! .ó š,= <,="!E " ; E §gřlfr ra € E Ť t a :§tS€ :j

3 š Ě -š s^; EE?f;;
ž Ě " ,i RE § ž 6=:u;§ Ěř-.Ě;*€š§§ €i -§IEEE'i :i=ňi§*§Ěi§í,e E.É §-;filsE§ i-§-ĚĚřiťiEE žE tEtEĚE; =E-ÉK ťEs2te 5:'n-i; §€§EÉ§§c 

= 
; š €7r?,9i žxsUě É; 3irol=N

=,F 
§ ř

=3 6! ; ;.ř řlUi5ř =aEjE €Ě ř§É'3r"E ž
x€ ť, o xs-§o o-=H=ĚÉ ==s=ě ř§ § Fá E É

N

.o
:z

oř
Ý
t
ž
! .c.c
-!ž,3o4

-§F
ó ň.aóÝnňóó o! !

cdaoaó úo--ýýý ý€p)3D3 DJžž
OÉN

6OOO
6**É



\(r:

=š§ --iíiĚ §áí É
;F; _ Z.i_. ?_ ==3 i.;? ]

l'ía; ,i -s9 á ":2 jží'=c c

;ť,,: á' ;R E 5E eř,É"^ť", §1=,,'i O 9.€ E E § i,;Eilf; s§,9;i E EÉ g a; i:eEĚ ;-,7--z - Z7i y L,y = Ň33gj Ň
É;5 i a .6 

= 
q - o l 

= 
y_ !,= 6 c.úžď.= E ,ě =i e .ž,>, E T?E9= 3a>E'i e11:, E =á Ě ulž,yR 3áó,=?^ * a7:.Z 3 E6- E-y.ižig 1

?ť-*3 .! S=,P éa=ý E E,šíĚ9 ''q

iEĚ= E* É É ? '7? =, É , ,E' 1r; VaÉ ř>o.:o ó 'É'e b j.o , FG.ae 6;."- t-d9 §J * §",§ ;? Ěá,B ů ]ú.;"§_9;E99 9EE Ežžé ú !?É iÉ==CZ-E Íái!.+ ! o
EĚÉ EÉĚ §,aá* i 9š+ Ěž,9a*?- ,;=l,,, ,:

ěěě ůúu E,a§H !. E-c;"Éá:§ÉEg EE'=:a E 
=§§§ §§§ s=i! ;i E,=_?Ěi!!*Ža; y=+.i a E341 i4a =ižÉ? _ ĚÉi!.É a;€E!f = !ižl7 ,; 
Ě''.ÉzŠy ř q i=e.g.í-.á.Hsi': !.řáni a'= Ě3 -:,^že a ,§ ž,sÉÉ-"ž,ž,Ée i€ :iezá á z="É. j tá=; EiLq1;:iiil;,=úÉrEE óE:t;xĚÉ=p§ e*Ei á E§ta€Ě!čĚÉi:?iáxr i;E!,ozZžZÁ=" 9 ÉEÉi= ĚÉaÉěa€Ěí;Ě;§É gíe*l §šiEcoo=ooo * 

"EIZ6 
ě řřS=E3..59-Z'i',ý,-, ;=ž2ž, qa o ďřěÉ; - ěc-=É'U>''),' ,U-U- N . .

' ; íEÉU § íÉ" ' ' o, ,i,i><t 
ř;

í$§á; §€ ž2j=ý ó

o
§co
E

o
o
oh
o

5

o
oc

=--ý
oF,Hp
Ň ,, >a Ea

!o
Ň
ó

oo
ťo

= E'
F,oě

z,č x
5,9jz 9!,=
-ji,ó
,EN

l trN

e i-B
l.E 

=;ř:: ě

,ď9 q?

o9,9€

ó ú:s
troo

áóžz,=iž=
9! c >E

*§žE
F-ža.ó

- "i -"SaE -F ,.E ; 'y,-É É .gEi=lgi",,=.ÉEE| ě;Ť
,igt*E i;ĚiÉaii? ;ÉeÉei€EE;
= 
ť:E= is=íé ěiž2š € É E;:l9ííEi'§iĚ;i'řĚ3B!áÉg; ĚeĚ9iĚ g= 9,,

! .g :=.§ *' ,

;Ě §i+ ÉEt Ég ÉiEě aá-5i í+Éžři
i É,Eii €?ěiE 

=t 
lĚ 

.1žž:iáÉi=i
É!! É E 9?Bgt 3§iE r="EEEÉ :í t:'e
ĚÉ§€ř-ii§§;gÉŤ= :;§ipleíiia Éi;3áiž
,il9'*; Ě Éř € EEÉ p íE Er!ž§i 

É §i íli; a: Ě; É íĚ*§ě,9É 1 §

§, iřÉÉi9€Ě§áíÉÉ EiaEti*ii*i-íEĚ i - Ě€§ B B€i§;E
§ É :;E*l;á 

' 
i i i ; É i i 

g 
9 

É i ! ; ; řžžÉl:El|Ť i i §3 § É*eEE É-3EÉíÉva, ář,EE;ÉE; EŇ
_i ,]



§ =-'o E ". o
.* .EE- §€o =.E É^ : ,. ,,!s *§ *== a!ě 3,E =a ; é E; ?g a,šl É€s 9: ;Ě ř !1 ,=, '=ž1 

=ž,ž'Z + Ě ,,iÉ2 žž ia* žy=E zE ;: E € Ě,:= =_

= É §É, Eg':=E lu § ,:ŽĚ1 šž_ § 3 áE§ . EE* EÉ §E ř ,É iĚi ;9E = ] ;;,á ž ;E> i: žE + r §;P 
=:7 aiÉ ,ii= 

' ei5 ž- := ; a =5a :íi -ě*ň šÉE á ÉEEÉ*i7,É 6iÁa,(,H= ó3 a =+= p it=+ ;= gř E = 
'?ž: ?

E? 79.ú --,ť .d ==Ě ú= 2.2 Ě ž ,E+=; á;= :;§ ;:g F ?ÉÉ9r=z1.,4 .ž €,:Ť;
-ř "| E;E

§í Ei á i§Ě E.§Éi, É:írcÉi" § .g"Eíi É =ětr Ňc = ::* F -E3E.cĚ].=l,Ě5 a ;-erF'E Ži= iÉ9 2Ea E§ÉÉÉÉl;É§;ŤÉ líigEEĚ§; ;;E E§i ř€; §E§ *E§. €:;3,Fist;§t§u e aggi-Ťr= á'' 4' ř E z É* !"§ Ě ; aE Ť=, ln-= i|.E .= >. ř:,l y: s. ,=

?_E I ÉÉ,E e E§;; É E žiřllĚElí.-ži 1 E žEyĚii_ž=,=-, o -^- ,,€g3ÉEa §Éá€É ,8áE:Ei13cš§eÉ ,É §sEil;§p,Ě
.É Éq=,,á,í ť,€É:Ě +§;É'*;aEiaĚ|: l ;sÉ§EÉžEž?; -Ěš ř É=Éž_, č i ž. ,Ě u? 9- ,6§§ř áE 3:EÉe ř Ěj' ' ' 

= § F," ' 
=

;áĚ€á Ež EE +

=É ;l=u:tř; ;g ř:š§i §§§*L§š§; šE §§g. É É = ř§; ,i?'*1! 1ž ;É :,E ,u ú ; :čŇ F;!<3 ,r,= ,ř- -,Ě o,! áf €Éi€5í;: gÉ ĚE;; íi 'a ú - - cE §,E g Ě ĚEĚ §§J:€,E iE E; 3

É ĚĚ ě i E ÉÉĚ i:iíši Éá §š' íž ̂  ,7i 
= i É- §3i EšE:E: E! ;: ; *i 

= =;! § § 
=E,ašE";i**,iÍ 

i5 Ě,E,š: .- c = 
'= É = U - ž = ^ 

* F a 6 ,a ,o. > €aŇ 
= É Páře-Ě+E,:,iiE i€ F;=;ž i ži4 Ě'= EÉBl=z=é=s:a4; :É žztz

Ě€3i!žá-t il;,Ě §;§§;;Ě;š=: a ?"ť ÉÉiÉ
E,ii ?,žEEi 2E4ťc ! ,=1! Éi E:i ř áÉ 9 § i;Ě Ě:§€*';Ě;É řEEžiií;EiÉr=+:E? š=a§ g É€ž?:;'==;aiř=iž";Ě=ž=Z+i?žžgÉi+ í |-.,", i .= É;l2Ť§E==z] í;§ÉšÉ§Er_?+=ižÉEáz_ é 3u= -o E :
iĚĚ;F€řiř==ooooisErĚrlí€s ,§ §=í ,= 6 E;§ iažaJr3žržži ĚÉÉii="=EíE::Er F !É=g, ?=);dťĚa.. j § iE=a $ 8'EÉ:!



\
"!_i €9"§i ^E^ '5 Ě3gi
§ iat * ž;ž'a É Ee i=; §;É; iy=5,É| 9 Ěř§,,;-+ iE1;;i :=t= §.7z2z,1 ; Éž=jzu,i*=-aš,EE6§É.6= igĚ+;i €)ar-á
;i:ŠE Ž SÉšiĚo :c lEŤ ! _ ==Eíz 1
E;Éžž-3:§É§iÉ u ÉÉE€ii E =z:;?7É
ÉiiÉi 

= 
E€9E íí Y íEĚ řž3 É !iĚE_ iÉž;ť= é';t,y'i.É.ú ř řĚ;É"5

ěíiÉ€ÉiiĚÉ§Ét €ÉÉ;ÉĚ;ť ÉEíi§iR;;áiJ 
= 

9vu:e: E E§ě§=E= 2 7;i:§á N

E:!=ž ? 
= 

i§Ě 
= 
E :,! tii;lě >! .3 5 ,+,

§E€§= ž áEniÉ? ,i €šiéiÉ€ ; í É'i:.=rÉ
Esiš§ É €íi! ÉÉá ,E ,1EEá!:" 5 y =á,áiii:k-bHj> > 9=EFEE E o ,r=É.7lZE 

= 
i 3é="-= ř

ĚiÉÉÉi Ě-iiiiiE ÉE .Eé Eii1lÉÉÁ= §eí,lĚli
§ 

;;EiÉ,ÉgsĚĚĚÉÉ= 
§ 

Ť i': § É;É§§Ě§ 
E+ i ;§figĚ

ř šlš _9=; i=?ž É á § 
=ááSěB 

E" * i,,;a

': :-:3 qÉ,_ ErE ř;l F.ŇÉ . : pEi :,ŇE 
=§§ .í P)=: ;=;: EiŽ :Fé

'=ý > ž'4^q >+,:= -=> =,a ^ 
._=.Ň tr-

.='= \ .._iz ;Ť._! 4=-= É=ú,9 g §9Yc0 .Y-iL.- ěiE u->:- s =žŤ- 
.],i9'a 

=i+ ib,ť:Ě i,ř:řÉ :":,ž"! a;5 é'ra:ž !'eEÉ,! i:ň"iú =Ea -2E..,-.aŤ,-, 
=i3,á 

a_-E .-,f,o>,Ň d -!Ě> F=§o =.iÉ+ ?'=-áz Ě š3E: '.P;9 ř:3 ,y,-EEl i a,rí €:=; i=a '9ž-
=: = 

é'=E e iée=: 3g; :;-=a;i =E=BÉ ==ál ti'i ažÉEl i á:1= íai; ?:-=z=ázEě oeřtŤ :€á; EÉíg?tt oA: Y;*có 
=§á", 

;3;!i9B :-
šš ::í",ž.,; o Ei;€ €š_§€:ÉÉáÉ =e 'lÁir, Š -3g E: ; +;3 e řl +

E€,i § ž Eš!? ;= EĚÉ; 
=iĚÉi;iž9ž,!Pířži =i€q *iř:iE>ržEĚz=t

:E7 r áaE# ,E?=!i , Ě8i;l;ilěái;
Eé': ř Éiš;= ;j:1-1ž 

=E= 2í řÉi1ie==zie==ž
ŤEEÉĚĚ=É?, t3,§" 3=s iž iEÉEg;E!gEEi;3eĚ = É!'É?,=ý.i^ n €ooo €oo Ea,=ž:,?^ž€gs*9ĚĚš§=áÉ€€,g§=" -§"""§"";-Ei:i'ží=:-žÉ
iEc š' €=:bi; = ř' aó--,E =*Ť E,;ily.; ó3É;3 žo o o ;; Éa,!ť Njá áo

,a,a



§
=,N
:ts
o9

=E

!Ň

aó

!2Nóa
áo

=QšO

?>,

Eó-oa
c-sá

ió

(! E.-

> >,E
o=

§.i€
(9

-: -.ť;,a E *H*§J € e €ž"= 8"§?'egu .o 9 4)EE ;1E=a!.3 c b ciá EšiĚ§šě Ě EĚ Ě ĚEá E,*§xiÝE, 3 ""rť -a É q
E> ác=x=+a - 

Ě ;ř § ; § :iá iĚ§!=É; ;Eť ĚÉ9Ei;F'ž Ě !ií:-,§= EaĚ í;Ě§?lE 5 = ě,5E§Eži §>9 €,9LĚ ='g!iÉ§t3 ? ž:ÉÉěEšĚ €ů§ EÉ'=-r,É3žž i áÉž Ě-a=i ěEs ;e[c=ČÉ'á € ž ,ei'.E F , :: ř ;
g= N .§.aEÉ i§g E E EEž, iE; á§ =š sg2}E E řEg,FF=*É ,,, = 55,: €É§ §.aEi i+
=á,e + íř:ai3ši í ,p SŇ=6.pÉĚ ;;§á É;řli Ě řiž,ii,ÉĚE= i žŽ+=ZEE liin;E
=,i'; 

+ Em;-9,;Eá:§ E ý 4= ="E;í.9E 9§C: 'ažřigi H li§;;9§Ť Ť Ť §i ,ÉýE§,-'i-, a?ip É§

fr§§i * €Éi§É+É r Ě Ě Ě§ 
"ě.,:,=]*r§::=: 

,§Ě

;-Éa;-€§-ÉÉšĚ€Bažě: : ;řo aá ť, '3 >' 'a'iÉj ú ó ó q L ó >'=a '] 1]l

N

- E,§ 3E §:,-]J aaEiĚi;E
O N§?61o=
Ň,,-Ecq%'Eř

= =E!.-.-;-§ !->Éa== 
=

Á c 
= o-._§ - 

= 
§

!li_-s,<r- §§ -]iEa:Ťi J
",_jE:ldoo_

F h',:.ž.:ž Ň
,=,-;cJU"§9 9 'E_,q=;SÉ -iá !j llL c e.= pJ Ť

e E iiE::i2 žx o ^o:.:-E- ,=
!^=-a'iC\=6d i@ .o >.O o,- y
* ě> .fif 9=i== >.i€fi EiEFř;ř ,u

E
g- óii BEg.,!s; žú a! ! -l.J .L Ň 

=: F= ..š7.!,!_!- :=i ii {.9."E-9,€ ó9,9.>:i=?ly. E-::
= u 49CEr.ašl4
ď'=>loLŇ"-=Lť E= ; -=!==€;'E
; Eš l; lt; Ei F E
'3;B§Ei€;É,ť§ áá óó -' jioŤ:tr,

i€š;s=iÉEgá9,6 ,íž 
= 

ě ":13 3 = s €E ='= ^>'!=--ž= o

E i§ i:,9=ž9;t :
= ! N i !,= _, ! E o -

-_-úo> 4>,e 3?E5=É§ :, J ř.E 9Hi,ŘE §

=!o
ťžďo
ěEo

oj'óté3
,NUo

a
ÉEE>-oŇe=

.o

§:a,Ň=
o^ť+>:9
96;> ž-oUoco-N

€§ }9,{ : Ň P bÝo l-: = 9 ť _=

E: až š iE € E
>= 4ó - = - .:

o; E ,N 
= Y 

=Njž -^í-o 9l lž Ň _ó-,= ; - ._ ._ -E 
= 

Ě! s E E 3ó! tr;-l d i ž §
oX ú Ň 9 9 !! @

:=9;.>
o E !:- É c c c
Náz§ 

= 
3 = P

. . eg€g

* 99= dE !§§ . E;ě ót\x .= E- P

= 
g).N\p _iž § >

} "h,= O o € :
,9 o-i ,-iú € a.ž
= Y-::.- 

= 
Ž+ e 3is; = -,9 ár_§E: i3-

9 i-ržě: Ě=§§:-C:É§ :rF
= 9č;š 9 § ; §
§ É-.H 6- ,š č €i<. =*;'ú 

'; a E_ Ě:*.:-ĚŇ !,= * i a,! i EiJ Ň= -= = c o
\§,9a3ii ž; .E 

= -E.&n_Jo>::>"a 2 - E?.,iEa:E-:žEp Ěž?
":šFi#:€=tš e=i
fi = š § *ž6 €E F . ^ --. 9 ž,€ š 

= = = =:; 3 E 3 : q 3 5 :.9 o- > 
'>5 

"E q E = = J c
-' ,=,: ==3 Ě = = tr ! - ,a .- ,>,

a< 6 >, E - = b ; > - É t >

E *i, _ * E b 'a.a - ó 9 9 9 c

e ;ť Ěfi á,: § § § ; á "_'-,9 €

= 
€E Ei§; š'§ É ě ; § E ;

š :: ,5;ÉÉ ,§,§ -3 l € ; § .3
í -š. : E,..J =§ k : :. á a e

UžEEšEš9tEa§;E;:.-, F> ^>.dú F.*.i É,ě 6 ?.:ž E3 O&Ňů E§ Ý,U,N U š ř
= 

E§
=:Ys_cjoTj oác " ;§o ai 9ýá,oč d.ooť



\- s ;š_'E ;;

latáÉÉ 1 *ilffii ÉÉ 1.1
ř'-i§Ěi?E=, aE -lE.li§B 

Eiffi l*

iÉHál*1 i€ .=,tjiatĚĚĚĚB ĚĚĚe ?€

+ iiÉ€ *1aele *ÉEffiliffiÉ Éfi! 
ffi

iĚHiÉ i,= ĚĚ,*EÉEE-BřiĚ,ĚE

N

6

9ř
Ýo

E.E E o
>,Nz'>, ř sts> čo
ž a í)-Ň

7'1 = Ét"2É-y G á
š,9- H E
.q 9,ž >,h
É úó i6 óEá,^ !§§ Eě }Ěo.ó) > €o ÉP o óER6 ,g5

*€,3 9';,žcE :Na,H = ->ř
ep N J >\.'gtť o žEc]'9o.= 24ň
o'96 Ěš.i
ÉŇě x o 6"r?i ř,oŤ.6trř ó>x$s* aeá'a rž + d žl7'= y qť
6 §}r 'áo o
; U/ 6 il L_>EEĚ 9€s
:§E ,E.:§;3
!6§ 9 E,p.?.gó€ 6 H,§Ě'9:,á a'áÉáE3E o o.<,É!E'ž ř ó'g
9Ěó E 'alo
Ě,o G c, ) a^ěE€ d Éé



Éoo-- É;'; 
' 

3 ;ž :p -! 
=6jF==' _ É ř ř tr i 2y E = F+r9 *,!> Ň d7=?_}6; ,E ÉŤ šE ,§ Ei,aĚs

:,.i9šNg f E ,:;t 9i § řrl:gEiX5;t n 1= t jÉ sj Fy 
=F':;!!e ŠE ̂ , ,. E ! =,á 

,;.. E =-=jŇ
=-"? oí ! i l\ = ^ != ", !gřě'E
=*ř -as F r " !ť ..ú á =rč=Ň,,*>^.5_=a_q:_.p .: ,E Ň :,É Fť Ě E§-;E
É9ř9EF ; E a,=ř =9 = ='E53rEs Ň :j Ě* ,O L- OŤ i q o L j -€E: Ě;i; F E =,H] á- = <,gE=!
_9=!,tu,i a \ FL o = ;=_ř_g§:"!;sE:t > i ' }: í= *a ŇJ!:E"5
cl-=E=f "fr_? Z E :i! Éž;šgE§::#sř§HE 5= E ĚEE ž7 ř;,3E'FÉžy=ž řĚ>. ĚN á 

= E€ i' É= 
=§;.:ě==u =J= 

' 
= 

> ---] i:- óu Lx!=

Ž*,:ťř§=Ěí ř ::; !:=:igíÉ§€
=žqžř=§Ě: 

§ -==y= žÉ3==;,is:F *,EE:.,á;ž =i r E i"e !§n 5,= ",í_,=.i*:ř9,ei3sb p .aR§,g á;E-Ť§ř§F§=_:ž+ ó-úŇ4p 6 ,! *,Š"= i; ,;";i €s E;FŠ5-:,r= : i,šž Ž? fi Š Š: ; ;7= ==ĚJ -_... i.í i ě l,- oi;l :č gt B-€ E É aŽ i "ťŽ_á :1= EE i§r-§= §

ižÉaĚ!,šEi Ě é'záÉ, éái-s;sEEĚť;;t; g .j

Ě=; c§:E i€ i E á z,g*: :=ž2 E,!i;= 
z": řii§§É 9 Ě = !=J - != x x = > 'G ! 'J ! ; i- + -i:-- -_-. s - L L,a š 3;; a =,g ;E'iě-?"^ž * : a 

''§ ÉEá:,it,E :;á á : Ě + i; "i É!; :ii i,Ť §Ťe,§; ; § i E

ĚÉř:=-:7ž§p; * š § FF i€ ÉE!==iEEEE €€i,lq: í é €;
:ež=.ÉiáÉĚá § i É.; j š*yžÉi=^i:Ě g§ *ĚĚÉ€É S i: É:] = E 'a ,.í.i L= a? .i i§ ,9§ Eg;i § * í ' ' ' ' ' ' ř ř o

§

qóŇ F a s
q:á ,9^.,i t
§á9. ža B !! .E *.3
- ěĚ E' "!, 

=: ,§ 
'=Ž

§:5 .:s§F € ;E - š§:Ěřš;€í É l§g Ét§Ťž?. :! ý-F. E 3 == = É '!_"j

E§E -ixř " -§i 9 E Í;
;=; É1ÉÉ== ě;i, EÍEÉ3
;E5 ;;áp* l ;§E ;i:":E
=p; 

Ě€í;= E *ti ž,íÉž 3;*9 =§-:_E = :,!p € : š=-::;i 3=É}É É a3; ý,=Z ai Ě

=ĚE, 
ie;E E E F'E a,pž=š-á : F==2 §/ ==g Ě ž Ě= €Ě+Ea: i,El!_ :,ržťž I €;a =-1 áci

=?3 -a;;i § iřĚG ;Š;El;=z É,ť
=Ť,z 

9.§ E EEž==,§í,*;,* ; E='! = áíš,:=;= D Ň

9;,'i ř: É5

E§Bi;: 9§§ ÉE áÉÉ i §§§É;§É ÉĚ fr§ =iE, >Fš;ó §.} ,.íFř § ;:;ŠÍE =Ě=,=E. i;,= € n : Ěž E šE,íis'ii = -q EÉšiižžrlEi =;E '?áÉIEEÉlii:z1 ÉĚ
Ě §ĚEg;íš; § § I i ĚšÉE § á §ěiÉíáě;á § §lo šš-oňa Hč i š E o . ; ...... . .ri :-..' 9eejiŠE ;=; ř, : 9

lz



ó
N

Ext:B. 
=Q'č 6 ř.-i,8.." ]sa

dÉ _ N
il dB Y:-

5; E §.;
,= 9'F .3 E
9E§ 6šě +- ,§j]
--9 ř ;!lF ě
,F,9§ 12Ě á
€g€ 

='6 
§

N!- "É ň

ĚE , H,É 
=,!-F 9)6 -ořpš €: óN,ďÉ ,t.o ,a

o']N E'a É'

Ě§€ - E§ E
o ó!! j -,o>od >Y 1

§= q E .y,Ě ž*.i;ťs S d :
€Ě=,3 žÉ,5'á-'§,;i { o 9'

€€;E ĚE !! H Ě 9 .=č .!šE o E-Ň tr
B,9 i,9 cF ,5
,9,!: ,§ á§ F
, N atr =.= ž

E g g E ,g €:E §o ó = 
i ó i!}: :.E ,ř E .E P E Ě;É^E

6 Ť 3 tr 3 E_7 Eť =,a ,ts š $ * *o šĚěátg = F ,1j a § Ě iĚg§§c 3 -* § - t E ĚĚ '!ě 
.3,= Ě ?, ts .F i Ť ižÉi+6 ,q E o E 9 : 9É -.EÉ § Ě € g 3 i Ť;EFÉq : s ,H o. = ž €€,; i "e

€ * € É € Ě :§ FĚ§šĚ 6E i Ě q -e € q 3§tFl 5

É Ě :E H í: § š;*;§ 9,E E, § ,g € E :i ttc;E E\
x,á.F 3" = § E,;'á .iĚĚE"3 §>^=F € E ;oE?ť€ 21 ECĚ ,;"ĚřÉř ůo1 H §,i?í;i Bi;;ť €EĚEE ;€= §Ě EĚ€;ÉB *:"=Fa É5ž=e § Ť=i Eš *§žíiá€§ EpE§* g
,ř,+ í > .í6d a]Ý É 9 E ž j * : i 6- 9p F E, 'É ,rn -§ § 'F

.,"":§tí § ĚFĚ §EÉáĚ§ěĚt€§,,iE€ěš §
;.:: is§E táá§Ěe §gÉěÉ§ ge §ÉÉá§* E§ § EÉ-ů .9,ř .(

.]_,, ál }E I ; a a ea a, i r h a q 3 -. * j a Ž §
::;: . . a P . . o g? "i . . . . . ui E . . r 9:".," iŘ *§ 3Ř 3



O

í,: ,= .e = žěii aÉ prš,ir;§Ě E E ;€i§; r;§§Ě;;:
a=o= € F ; E š§Ě; §§ 

=i§,É§:;i; ,á' § E ,É p:žp :5 ,§Esis§
?a-'a :- :- i i !:== §= §-*jEi;

§H§ ,§;9 3É;;E§Ě éEaE§aiai3;) §É E == El.,--§,E :! 3

sg€ €: § ; ĚlÉÉa!a l= a!:..7i§,}ř€ řÉ E3 _i iŘE.aa"n §.E s-c"gj;i'!
ÉÉ9 '!! §E ; E;!*_s;a= ?Ě iĚo3Ě6;;žÉ =,r.šE = 

-..:l-=]f§ á= ;l3;§lř.:€E ;;.§ě; á ž'-a-ež==1= ;€ !žř€;=í,Ežž ii§;ť 5?§iiE,š§- E§ -;;:Éáiž=\ g=,=Éř ř =,ij=,ttč. 7? ááá;š;š
ÉFs i:;i§ iřiřT'=iEE_ iĚ€ !ss;=É,*t

E uÉ; sĚĚ;ž,§ l;§€ ÉÉÉeÉ É;; ;j:;i;É,§ fi;E § ;"E

'§ 

,Ě áE ,§ ,§ § l, íi é :Ě=ág;;=;;E i ;ř s e gĚ *:,É
§ : 

j: E iá;=§E ,§ *Ř;;; 
=E:ii 

:i,Ěi,ř'EĚĚš=É,É
§ §Eř § §§ §;i ; TĚ:f= ;,E;e § ;;É;;ii=;Ě
í 
-§i 

ř,á,ĚsÉ 
e,,š§,E§3€ 

;'§Ě-§áĚĚĚE

oá _:; +E =§ ,á,ýÉ ěá s -J ;,ř .: 5g §U ; €,l.Ě,; S a'H e*,§ E §ř, Ě"o_-,§ 
= i= Fž.:ž ; §! oř= EÉ l č;:i; ;ř a € :,i úd§ Ě'H Ě :: >F lE,o a y ž i § j €-,9 aE a § .:E'- ^ i€ = 
9 c,ci li4E E :j 5 E §* §šE ^ E &Ě ř ž^Q3 a§

c, o x ě o E E lš ; ř Es::i 
'; 

.l
,Š E § = ^§=9 = §i š ř -s:pE 

e_áaú=co,s § ? E Ě5šĚ ,É e4= iĚ ,5 .§É i_;aiĚFa.6 | .o E =žÉ! ř J,>= oÉ> i E -- = ssE= E ;a; ,: = == 
,iqE:=?=o - ,o tsa, ===i 

q.ýŇŇE6 o Ě,)_: É; a 9jž Ň,3;*=i>E _É EĚŤT §ř?TTTT 5řEEE iÉ xr*:ÉE iFĚE:F=9 ř:i 1I._ >i;-N-Ýr žž<eÉ. ;:. žg;Č** qÉ'C=ř'É=.: .i,§ _§:§.. iř'šoooo" _ř,ť:lJ ši ř,sjjjj ĚjF;iřgg§ §§ Én= ;5j i§s".. É€ §s"".; §=e=Ěr=.aú 6 _9 >.. E.. .!.. >= r= o=,-',Eg'.
= ť ; É H - - 

= 
- ' 

=E E. . óó a,9:.
Ěo q 

= Eď==i!

ť) íj Ě :7 .; řs 9



N

!řo
o,Ě.
o,;i
,=

o)i
H
Uó
o'vR€
=oE,9
9c

Ť >@ú.o
o ^ jd s,:cn ,03

§tcA 3:E
} },!] ,;!
NNjr
< O,Ě é 9.gy!-- < o oooci'í'=
§§,QúlQ x6
9 g 9^H E U
l =-Y-- t h8tsÉEE Bžóó-.,i,-,a ó FYY ,9;aaĚňň 3,s!iĚ!aa,éega !rlrl- aoic-9Y=FoFEdúLo(!Fa

.o]o Ť:;:; o
o:o. J
;: " :' ,0C
]o:o O_

;.:3: lo

-3z<
=oz3
>No,E
55Ý

; éĚ
+ ř9 ř"€ ^= o
č€5 o*U99
HřgE
g oEE
-oooA=tR,O§lžz

É.
f

É.
tlJ
E

Ý

-NňÝn€ra



cenová kalkulace
:n*t:*id -, FF-Centrum podpory humanitních věd CARLA-MaR, BMS - realizace

f: !Ul|laP

l: lřaR-rněřen í 1 l4hod. maxima

9.č ]3sn ruŮEÚ§il Háze!/ položky MJ množství }ena / MJ Icelkem
Di ],ilff nzenYnno 4 000.0c

- iŤ:

DiI, :1L§ř
.lzs - Koordinace s ostatními profesemi
proiekčníoráce

tod 8,0000( 500,00| 4 000,0(

5 000,0c
_ iiliL,lTmŤ i:l|

],[: l:$€[
vtj,robní dokumentace

ostatní službv

(s 1,0000c 5 000,001 5 000,0(

1 000.0c

f,lf: |i3"'!_5O

Hzs-doprava osob

svstém technolooie
Km 1 00,0000( 10,00| í 000,0(

33 870.0c
r ]Ěl*l.r-:,:o
: =a;:.]3\

],,i: |01-53

modul vstup/výstup, 4Pulse lP, MS/TP
enteliBUS controller with 4 slot expander

Rozvaděč

ks

ks

1,0000c

í,0000(
8 436,00

25 434,00

8 436,0(

25 434,oc

15124,oc

fí1"

UaR

01-54
Rozvaděč MaR pro regulátorvčetně výstroje

Montážní materiál
ks 1,0000t 15 124,00| 15 124,oc

17 312,0c

8

9

10

11

12

Díl:

341 1 1 036

34121550

4239105

BELDEN9842
FTP4X2x052cATs

19-51

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x2,5 mm2

Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm

drobný mont. materiál - spojovací mat,

KABEL BELDEN 9842

KABEL FTP 4x2x0,52 cat.S PE

oP6.3/230V
Elektromontážní práce

m

m

soubor

M

M

ks

20,0000c

50,0000c

1,0000c

1 50,0000c

1 00,0000c

1,0000c

21 ,90
9,39

1 300,00

93,85

10,27

2 875,00

438,00

469,50

í 300,00

14 077,50

1 027,o0

2 875,00

6 946.00

Dí

3

4

5

6

7

8
q

|0

|,1

21 01 00001

21 01 90003

21 081 0006

21 0860201

744749910

744749910

NP
přip2

19-53

Ukončení vodiěů v rozvaděči do 2,5 mm2

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený

Kabel speciální JYTY s Al2 x 1 mm volně uložený

Mtz kabelu sdel FTP
Mtz kabelu sdel BELDEN 9842

Nezměřitelné práce

Připojení elektromětu-impulsy

Montáž a uvedení do provozu OP6.3/230V

Software DDC - práce

kus

kus

m

m

m

m

hod

ks

ks

20,00000
,1,00000

20,00000

50,00000

1 00,00000

1 50,00000

6,00000
,1,00000

1,00000

16,00

386,00

13,00

13,00

13,00

13,00

260,00

520,00

520.00

320,0c

386,0c

260,0c

650,0c

í 300,0c

1 950,0c

1 560,0c

520,0c

520,0c

33 600,00
22

23

24

Díl:

101100111

1011o0112

SWproBMS

19-54

Uživatelský software pro regulátor eBCON
Úprava SW MaR - odpínání
SW pro BMS

Revize. zkoušky, odborné prohlídkv

1oo

rod

rod

20,00000

20,00000

16,00000

600,00

600,00

600,00

12 000,0c
,t2 000,0c

9 600,0c

6 000,00
25

28

Jo4

)23

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkušební provoz

Hzs - zaučení obsluhy

1od

rod

8,00000

2,00000

600,0(

600,0(

4 800,0(

1 200,0(

CENA ceklem bez DPH 126 247,00

I
fr



EVRoP5KÁ UNlE

EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNÍ ROZVOJ
lNVEsTlcE Do VA§Í BUDoUcNosTl

:' a . ]j,.

'.:! ,i

o ,.,,:'

oP Výzkum a vývol
pro lnovace

Příloha č. 3 - Technická specifikace

Dodávka a montáž zařízenízaiištuie účel:
a) nepřekročení sjednaného odběru elektrické energie,
b) sledování vývoje spotřeby elektrické energie po čtvrthodině a
c) nepřekročen í sjednaného příkonu odepínáním elektrických zařízeni,
Pro areál FF MU, Arna Nováka 1, Brno, a to vsouladu s požadavky dodavatele elektrické
energie EP ENERGY TRAD|NG a v souladu s požadavky dokumentu Metodika nasazování a
ÚPrav komPonent BMS MU, veze 1.3.1 (příloha č. 1 návrhu smlouvy). Součástí veřejné
zakázkY jsou i všechny související práce včetně vyzkoušení, zprovoznění á'předáníobjednaíeli.
Zařizení Pro řÍzení % hod maxima bude realizováno rozšířením stávajícího systému měření a
regulace Delta controls objektů MU FF včetně vizualizace v BMS.

HtiOania regulace % i
Na sekundární straně transformátoru (nové trafo v objektu A) je osazen elektroměr, jehož
imPulsní výstup bude připojen přes optooddělovač do vstupníhó modulu DFM-400P v MaR
rozvodnici. V této rozvodnici bude dále regulátor eBCON, ktený bude zajišt'ovat z naměřených
ÚdajŮ vYhodnocování % hodinového maxima a v případě možného překročení bude vydávat
PokYnY k odepnutíjednotlivých el. zařizení, která MaR ovládá. Systém regulace % hodinového
maxima bude vizualizován v BMS.

seznam odepínanÝch zařízenídle priority (od nejnižší po neivyšší):. bazénová technologie (vypnutí prostřednictvím EslL rozvaděče)o chladící jednotka (postupné snižování příkonu až vypnutí - podle možnosti způsobu
řízení skokově, nebo plynule)

. el, zásobníkový ohřev TUV (vypnutí)
o el. ohřev TV v bojlerech (vypnutí prostřednictvím ES|L rozvaděče). VZT jednotky vč, el. dohřevu (postupné snižování příkonu až vypnutí)

Požadavkv na připravenost technologi!
Pro odePÍnání bazénové technologie bude v ESlL rozvaděči připraven stykač, kter,ý zajistíjeho
odepnutí. ovládání tohoto stykače bude z nejbližšího rozvaděče MaR.

Výkon chladícíjednotky bude MaR regulovat prostřednictvím BACnet komunikace, přes kterou
bude chladícíjednotka z MaR řízena.

El. zásobníkový ohřev TUV (vypnutíz technologie MaR),

El, ohřevY TV v bojlerech bude MaR odepínat prostřednictvím ES|L rozvaděče, ve kterém ESIL
zajistí stykaČ pro jejich odepnutí. Tento stykač bude sdružený vždy pro skupinu bojlerů.

VZT jednotky vč. el, dohřevu (postupné snižování příkonu až vypnutí z technologie MaR)

Požadavky na ostatní technologie:
slaboproud: zásuvka slp technologické sítě v novém rozvaděči MaR, komunikace BAcnet lp
stávající MaR do nové rozvodnice MaR (technologická síť)
SilnoProud: napájení pro nový rozvaděč MaR, optooddělovač připojený do fakturačního
elekhoměru.



,,,,,... aa
a'

a
EVRoP5KÁUN|E .',,
EVRoPSKÝ FoND PBo REG|oNÁLNÍ nozvoJ oP výzkum a YýYoI

lNVEsTtcEDoVAŠÍBUDoUcNosTl p]o inovace

součástí předmětu zakázkv ie rovněž:

Vyhotoveni projektové dokumentace (PD) skutečného provedení díla v podobě elektronické

(2x) a písemné (2x). Úpravy v dokumentaci dotčených profesí musí být zakresleny do

stávajících půdorysů budovy (nestačí pouze uýřez),názeu výkresu zŮstane zachován, změní se

pouze pořadové číslo revize a tato včetně popisu provedené úpravy bude zapsána do

nadstavbové tabulky nad razítkem výkresu.

Zajištění revizí, certifikací, atestů, prohlášení o shodě a dalších dokladŮ nezbytných pro

úspěšné protokolární předání a převzetí díla zadavatelem.

Provedení ostatních prací, dodávek a výkonů v této smlouvě a jejích přílohách výslovně

nezahrnuté, o nichž však zhotovitel věděl, vědět měl nebo mohl vědět (předpokládat) dle svých

odborných znalostí a zkušeností, že jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a jeho

úspěšné protokolární předání a převzetí objednateli.

,'lHt}


